

Många 50-poängare i Stockholms duellserie!

Publicerat 07-03-04

50-poängarna duggade tätt i de sex omgångarna i vinterns Duellskytteserie i huvudstaden.

Duktiga sportskyttar som *Johan Backe*, *Anders Turebrand*, *Tommy Meilberg*, *Liselott Sårmark*, *Håkan Sjöberg*, m.fl. lyckades pricka in 5 tior i olika serier. Av de sex omgångarna i serietävlingen räknades de fem bästa resultaten.

Högsta resultat totalt hade *Johan Backe*, ACPK, i öppna klassen. 1448 poäng i fem omgångar ger ett utmärkt snitt på 289,6 poäng.

Klassen Herrar A vanns med 1430 poäng totalt av *Anders Turebrand*, tvåa blev *Johan Backe* med 1428 p och trea *Tobias Larsson* med 1416 poäng. Samtliga dessa tre herrar tävlar för Atlas Copco PK.

I **klassen Herrar B** vann *Alexander Engman*, Telia If, med 1407 poäng, 2:a *Jim Forsberg*, Rosersberg, 1406 p och 3:a *Thomas Svensson*, LME, 1398 poäng totalt.

I **Damer A** vann *Liselott Sårmark*, Stockholmspolisens, tvåa blev *Caroline Carlström* från Lidingö. Båda damerna var dock tyvärr bara med i två deltävlingar.

Liselott registrerade 291 och 287 poäng, vilket ger ett mycket bra snitt på 289 poäng per omgång. Trevliga och duktiga Liselott är regerande östsvensk mästarinna i dam C och sköt förra året, tillsammans med sin klubbkamrat Anneli Johansson, nytt svenskt rekord i lag i damklassen.

Damer B vanns med 1362 p totalt av *Paula Janver*, Katarina Psf, följd av *Erika Buckard*, Upplands Väsby och *Pia Ringholm*, Lidingö.

Paula Janver är förresten den skytten som vann guld i klassen veteran äldre fält på senaste SM i Bollnäs. "Krutgumman" som slog alla "gubbar" i fält.



Hela tolv resultat över 290 poäng registrerades i denna speciella gren där man verkligen behöver träna hårt och nöta in tekniken.

De skyttar däremot, som inte lyckades att skjuta så bra poäng i den nu avslutade "Stockholms Duellskytteserie 2007", fick i alla fall perfekt träning inför årets fältskyttesäsong!

Bild: Örlogsbergas skjutledare *Henry Joona* och *Lars Andreasson* registrerar ytterligare en 50-poängare i Stockholmsserien 2007.

Av PETER SIEGEL 2007-02-27

siegel.peter@telia.com

